
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2284/

Código da publicação: 2284

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 15:52:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2021

N° do Processo/Ano: 440/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/10/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 331.819,72
Objeto:
A presente licitação tem por finalidade a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de
Serviços de Transporte Escolar, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação, de acordo com os quantitativos e especificações constantes no Termo de Referência.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II, 1° Aditivo, 1° Aditivo, 1° Aditivo, 2° Aditivo, Aditivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°54- 2021 PMI VOL. I Baixar

22/11/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°54- 2021 PMI VOL. II Baixar

07/10/2021 00:00:00 Edital do PE 054 2021 - Transporte Escolar.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2284/pa-presente-licitacao-tem-por-finalidade-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-acordo-com-os-quantitativos-e-especificacoes-constantes-no-termo-de-referenciap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B054-%202021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B054-%202021%20PMI%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B054-%202021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B054-%202021%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B054-%202021%20PMI%20COMPLETO/1%C2%B0%20T.%20AD.%20AO%20CONTRATO%20N%C2%B0224-%202021%20e%20120-%202021%20PMI%20PE.%20N%C2%B054-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B054-%202021%20PMI%20COMPLETO/1%C2%B0%20T.%20AD.%20AO%20CONTRATO%20N%C2%B0225-%202021%20PMI%20PE.%20N%C2%B054-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B054-%202021%20PMI%20COMPLETO/1%C2%B0%20T.%20AD.%20AO%20CONTRATO%20N%C2%B0226-%202021%20PMI%20PE.%20N%C2%B054-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B054-%202021%20PMI%20COMPLETO/2%C2%B0%20T.%20AD.%20AOS%20CONTRATO%20N%C2%B0224-%20PMI%20e%20N%C2%B0226-%20PMI%20PE.%20N%C2%B054-2021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B054-%202021%20PMI%20COMPLETO/PAD%20N%C2%B023.306-2022%20DE%2018-%2011-%202022%202%C2%B0%20T.%20ADITIVO.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c030deb2eedd84594bcfa5fe34037a0.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce7135941c1b062da54412d9d6fd4c33.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u1qJYgxD.pdf

